зарегистрировались в журнале регистрации представителей участников аукциона и которым были 

присвоены следующие регистрационные номера: 

ООО «ИвКо» - № 1; 

Васильев Василий Анатольевич - № 2. 

7. В соответствии с извещением о проведении аукциона начальная цена предмета аукциона 

составляет 88 910 (восемьдесят восемь тысяч девятьсот десять) рублей 00 копеек. 
8. Для проведения аукциона предлагается выбрать из членов комиссии Аукциониста. 

Предлагается кандидатура – Комарова Павла Григорьевича. Единогласно утвердили кандидатуру 

– Комарова Павла Григорьевича. 

9. Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона поступило от ООО «ИвКо» и 

составило 92 910 (девяносто две тысячи девятьсот десять) рублей 00 копеек. 

10. Последнее предложение о цене предмета аукциона поступило от ООО «ИвКо» и 

составило 96 910 (девяносто шесть тысяч девятьсот десять) рублей 00 копеек. 

11. Победителем аукциона признано: 

ООО «ИвКо». 

12. Протокол аукциона составлен в двух экземплярах, один из которых остается у 

организатора аукциона, второй – у победителя аукциона. 

13. Победитель аукциона обязан оплатить стоимость рыночной годовой арендной платы за